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ÖVERBLICK

En exklusiv lyxig takvåning med två privata terrasser på
totalt 91 m2, en privat parkeringsplats och direkt
mittemot stranden med fantastisk utsikt och belägen en
kort bilresa från Vigo centrum.

På den lugna kusten i Vigo stad, i ett av de mest eftertraktade områdena i Oia-Canido
och bara några minuter från stränderna i Samil, hittar vi denna unika takvåning.
Det är en fastighet som inte bara omdefinierar komfort utan också höjer den med stil,
ljus och en ständig koppling till havet.

Denna exklusiva takvåning på 229 m² med 91 m² privata terrasser, belägen i ett
modernt, nybyggt område, kombinerar modern design, funktionalitet och lyx i ett och
samma utrymme; allt med den avskildhet och lugn som bara en miljö som Canido kan
erbjuda.

Denna takvåning får gott om naturligt ljus tack vare sin orientering.

Varje hörn har utformats för att njuta av omgivningarna: en stor, solig terrass
erbjuder fri havsutsikt, vilket gör den till den perfekta platsen för avkopplande
frukostar eller middagar med vänner i solnedgången.

Den har tre sovrum, alla utformade för att garantera vila och komfort. Tre moderna
badrum med bra finish kompletterar de privata utrymmena och erbjuder
funktionalitet utan att offra stilen. Det finns också ett arbetsrum/kontor som kan
omvandlas till ytterligare ett sovrum.

Det fullt utrustade köket är designat för designälskare och finare mat. Öppet mot
vardagsrummet skapar det en perfekt atmosfär för att dela oförglömliga stunder.
Dessutom ger golvvärme värme på vintern utan att kompromissa med lägenhetens
rena estetik.

Takvåningen är en del av ett privat område med gemensamma grönområden, en pool
och direkt tillgång till ett garage med två stora parkeringsplatser och ett förråd.
Takvåningen nås direkt med hiss.

Detta skulle vara en idealisk fastighet för en familj som vill bo nära Vigos centrum
eller ett par som vill njuta av en vacker, avslappnad livsstil nära havet med vänner
och familj.

lucasfox.se/go/vig59992

Utsikt över bergen, Havsutsikt, Terrass,
Garagem, Naturligt ljus, Parkering, , Utsikt,
Utrustat kök, Uppvärmning, Rullstolar,
Nybyggd, Nära transportmedel,
Nära internationella skolor, Larmsystem,
Inbyggda garderober, Gated Community,
Förråd, Exteriör, Dubbla fönster,
Chill out plats
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Kontakta oss för mer information.

Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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